М ИНИ СТЕРСТВО  ЗДРАВОО ХРАН ЕН И Я
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ^

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения Калужской области
от 21.11.2017 года № 1198 «Об утверждении списка
лиц, ответственных за организацию работы
медицинских организаций в РМИС»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 21.11.2017
года № 1198 «Об утверждении списка лиц, ответственных за организацию работы
медицинских организаций в РМИС» (далее -  приказ) следующие изменения:

- в пункте 2.4 приказа заменить слова «до 30.03.2018 года» словами «до 30.04.2018
года».